R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) para Mercadorias Específicas;
R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) para Mercadorias Não Específicas;
R$  500.000,00  (quinhentos  mil  reais)  para  APARELHOS DE TELEFONIA CELULAR,  SUAS PARTES,  PEÇAS E SEUS
ACESSÓRIOS;
R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais) para BENS e MERCADORIAS DO EMBARCADOR WEG S/A;
R$ 11.000.000,00 (onze milhões de reais) para EMBARCADOR CIA HENRING;
R$  12.500.000,00  (doze  milhões  e  quinhentos  mil  reais)  para  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS,
CALDEIRAS, ELETROCENTROS, TRANSFORMADORES, GERADORES E TURBINAS PARA GERAÇÃO DE ENERCIA;
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) para PLACAS SOLARES E SUAS PARTES E PEÇAS;
R$  120.000,00  (cento  e  vinte  mil  reais)  para  transportes  realizados  por  veículos  de  passeio,  motocicletas  e  bicicletas
elétricas;
R$  200.000,00  (duzentos  mil  reais)  para  cobertura  de  CLÁUSULA  ESPECÍFICA  PARA  TRANSPORTE  DE
CONTÊINERES OU LIFT-VAN;
R$  3.000.000,00  (três  milhões  de  reais)  para  cobertura  de  001  A  - COBERTURA  ADICIONAL  DE  ROUBO  NOS